محكمة الشارقة الابتدائية في الدعوى رقم 
SHCFICICOMS2025 /0004506 ، تجاري

العدد 4832 تاريخ 2025/11/27

إلى المدعى عليه:  باوان كومار راجيش كومار  مجهول محل الإقامة
بناءً على طلب المدعية توصيل لخدمات توصيل الطلبات ذ.م.م 

قد أقامت عليك الدعوى وتطالبك فيها : إلزام المدعى عليه بسداد مبلغ 
»11.000« إحدي عشرة ألف درهم بالإضافة إلى الفائدة القانونية بواقع 

9% من وقت المطالبه. 
إلزام المدعي عليه بالرسوم والمصاريف.

الدعوى  إدارة  مكتب  أمام   ٢٠٢٥/١٢/٠٤ بجلسة  بالحضور  مكلف  أنت 
رقم  مكتب   - المدنية  الابتدائية  المحكمة  الاتحادية  الشارقة  محكمة 
»مكتب مدير الدعوى رقم ١٠« شخصياً أو بواسطة وكيل معتمد، وتقديم

[...]

المحكمة في الدعوى المذكورة بالرقم أعلاه لصالح/ مركز النعيمية 
المحكمة حضورياً  بالتالي: حكمت  المساعدة،  العمالة  لخدمات 
الأولى:  عليها  للمدعى  الحضوري  وبمثابة  الثانية  عليها  للمدعى 
بإلزام المدعى عليهما الأولى والثانية بالتضامن بأن تؤديا للمدعي 
مبلغ وقدره »163,965 درهم« مائة وثلاثة وستون ألف وتسعمائة 

وخمسة وستون درهم، وبالرسوم والمصاريف.
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتباراً من اليوم التالي 

المحكمة الابتدائية المدنيةلنشره.

مذكرة إعلان حكم بالنشر صادرة من محكمة عجمان 
الاتحادية، المحكمة الابتدائية المدنية في الدعوى رقم 

AJCFICICIVS2025 /0002496 ، مدني

[...]

المنظورة في دائرة التنفيذ الثامنة عشر رقم 473
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم 000001 والصادر عن بنك الامارات 
دبي الوطني بقيمة )90000( درهم والمترصد منه بعد توقف العميل عن السداد مبلغ 
بقيمة )74869( درهم ليكون اجمالي المبلغ المطالبة شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ بقيمة 
76575.5 درهم ستة وسبعون ألفاً وخمسمائة وخمسة وسبعون درهم وخمسون فلس

طالب التنفيذ بنك الإمارات دبي الوطني )ش.م.ع(
عنوانه امارة دبي ند الشبا ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والاستشارات القانونية 
فاكس   065505677 تليفون   1111 مكتب  الهند  برج  القصبا  الخان  بالشارقة  الكائن 

97165505778 هاتف 0549946635 - 0549946635

[...]

العدد 4832 تاريخ 2025/11/27

المنظورة في دائرة التنفيذ الخامسة عشر رقم 397
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم ) 000420 ( والصادر عن مصرف 
الامارات الاسلامي بقيمة ) 46500 ( درهم ليكـون اجمالي مبلغ المطالبة شاملا الرسوم 
والمصاريف مبلغ بقيمة 47639.5 درهم سبعة وأربعون ألفاً وستمائة وتسعة وثلاثون 

درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ بنك الإمارات دبي الوطني )ش.م.ع( عنوانه امارة دبي ند الشبا ومحله 
المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن بالشارقة الخان القصباء 
برج الهند مكتب 1111 تلفـون رقـم 065505677 فاكس 97165505778 هاتف متحرك 

0549946635 - 0549946635 :